
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 

41 
5 

12 
15 

3 
51 
94 
35 
14 
76 
24 
17 
53 
96 
88 
45 
16 

Naam 

Kevin de Haan 
Luca de Vries 
Kay van Steenbergen 
Koen Ligtenberg 
Tom van Beek 
Alec Willemen 
Sem Bijman 
Rio Olofsen 
Ayesh Remmers 
Rens Miedema 
Thijs Westenbrink 
Julius Martakoesoemah 
Rick Harthoorn 
Floris Schipper 
Maxim van der Pas 
Sem Ligtenberg 
Djaëla van Koolwijk 

Beste Td 

57.751 
57.781 
58.185 
58.569 
58.660 
58.896 
58.913 
58.932 
59.545 
59.819 
59.883 

1:00.125 
1:00.151 
1:01.450 
1:02.219 
1:02.619 
1:04.164 

Verschil 

0.030 
0.434 
0.818 
0.909 
1.145 
1.162 
1.181 
1.794 
2.068 
2.132 
2.374 
2.400 
3.699 
4.468 
4.868 
6.413 

Beste Snelheid 

74,804 
74,765 
74,246 
73,759 
73,645 
73,350 
73,328 
73,305 
72,550 
72,218 
72,141 
71,850 
71,819 
70,301 
69,432 
68,989 
67,327 

In Rnd 

9 
13 

9 
3 

12 
8 
4 

12 
7 
7 

13 
11 

6 
12 

3 
12 

7 

 

Sorteer op beste rondetijd

Mededelingen 
#45 minus snelste tijd ivm afsteken circuit 

Geprint: 12-9-2020 11:47:30 

Wedstrijdleider: Martin van de Pavert 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Protesttijd eindigt 30 minuten na publicatie(print)tijd 

'Technisch protest binnen 10 minuten na de finish. ( artikel 8.17) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#5 KNMV NK Junior Moto Racing # 
4. KicXstart Yamaha R125 Cup  

Yamaha R125 - QP2 

Kwalificatie gestart om 11:31:02 

De Tippe Junior Staphorst 1,200 km 

12-9-2020 11:30 


